l) konštrukčné práce v oblasti strojárstva; 

m) výroba zdravotníckych pomôcok; 

n) výroba výrobkov z gumy a výrobkov z plastov; 

o) textilná výroba; 

p) výroba celulózy, papiera, lepenky a výrobkov z týchto materiálov. 

3. ZÁKLADNÉ IMANIE 

3.1 Základné imanie Spoločnosti je 16.657.272 EUR (slovom: šestnásť miliónov 

šesťstopäťdesiatsedemtisíc dvesto sedemdesiatdva eur). 

3.2 Schválená výška základného imania na základe poverenia predstavenstva na rozhodnutie 

o zvýšení základného imania je 20.157.272 EUR (slovom: dvadsať miliónov 

stopäťdesiatsedemtisícdvestosedemdesiatdva eur). 

3.3 Základné imanie pri založení Spoločnosti (ako spoločnosti s ručením obmedzeným) bolo tvorené 

peňažným vkladom zakladateľa pána Artura Gevorkyana vo výške 100.000 SKK (slovom: jeden 

stotisíc slovenských korún), ktorý bol splatený v plnej výške (100 %) pred zápisom Spoločnosti